



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Munk Jensen A/S

Ellinge Mosevej 1, 4573 Højby

CVR-nr. 35 02 69 91

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Kiehn Munk Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk Jensen A/S Ellinge Mosevej 1 4573 Højby
	CVR-nr.: 35 02 69 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pia Munk Jensen, Formand Kiehn Munk Jensen Lars Munk Jensen Kristian Munk Jensen
Direktion	Kiehn Munk Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive støbe og anlægsvirksomhed på fast ejendom og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.411.125 kr. mod 12.976.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140.887 kr. mod 5.244.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	5.411.125	12.976.443
1 Personaleomkostninger	-3.809.607	-6.167.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.726	-159.176
Andre driftsomkostninger	-110.813	0
Resultat før finansielle poster	1.354.979	6.650.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.267	87.834
Andre finansielle indtægter	1.244	52.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.607	-60.808
Resultat før skat	1.472.883	6.729.253
Skat af årets resultat	-331.996	-1.485.097
Årets resultat	1.140.887	5.244.156
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	40.887	244.156
Disponeret i alt	1.140.887	5.244.156



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.479	397.525
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>352.479</u>	<u>397.525</u>
4	Deposita	75.000	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>427.479</u>	<u>472.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.977.677	9.584.350
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.385.199	3.288.142
	Periodeafgrænsningsposter	523.450	604.268
	Tilgodehavender i alt	<u>3.886.326</u>	<u>13.476.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.493.695</u>	<u>2.848.638</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.380.021</u>	<u>16.325.398</u>
	Aktiver i alt	<u>6.807.500</u>	<u>16.797.923</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.165.424	3.124.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	5.000.000
Egenkapital i alt	4.765.424	8.624.537
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.179	200.033
Hensatte forpligtelser i alt	121.179	200.033
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.358.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.358.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	822.212	2.838.520
Selskabsskat	410.850	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.228.710
Anden gæld	687.835	1.548.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.920.897	6.615.353
Gældsforpligtelser i alt	1.920.897	7.973.353
Passiver i alt	6.807.500	16.797.923



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.880.381	4.200.000	7.580.381
Udloddet udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.156	5.000.000	5.244.156
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.124.537	5.000.000	8.624.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.887	-3.900.000	-3.859.113
	500.000	3.165.424	1.100.000	4.765.424



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.419.559	5.600.432
Pensioner	305.062	451.585
Andre omkostninger til social sikring	84.986	115.182
	3.809.607	6.167.199
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.607	60.808
	15.607	60.808
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.643.893	1.643.893
Tilgang i årets løb	90.680	0
Kostpris 30. juni 2023	1.734.573	1.643.893
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.246.368	-1.087.192
Årets afskrivninger	-135.726	-159.176
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.382.094	-1.246.368
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	352.479	397.525
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	75.000	75.000
Kostpris 30. juni 2023	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	75.000	75.000


